
    
      Qwest.cz


   [image: Qwest] 

  

  
    
      
        
          
            
              
              
              
              Toggle navigation
            

            
  [image: Qwest]
  

          

          
            	O nás
	Produkty
	Využití
	Logistika
	Partneři
	Kontakty


            
              
  E-shop

            

          

        

      

    

  



    


        

  





[image: Slide]







[image: Slide]







[image: Slide]







[image: Slide]








 


 

 





Nabízené produkty


[image: ]
Plastové obálky

Plastové obálky z neprůhledného LDPE jsou vhodné k zasílání citlivých předmětů, oblečení, časopisů ale i cenin. Po zalepení nelze obálku během přepravy otevřít bez viditelného poškození, a tím je zajištěna bezpečnost doručení obsahu obálky pouze danému adresátovi. Plastové poštovní obálky nahrazují používání kartonů i standardních papírových obálek. Nabízíme možnost využití různých rozměrů, barev a potisků obálek. Obálky z LDPE je možné odlišit od konkurence vlastním potiskem.

Více o produktu




Samolepicí obálky

Samolepicí obálky na balíky, tzv. "transportní kapsy", se používají na přiložení a ochranu doprovodných dokumentů k zásilce jako je faktura, dodací list, poštovní poukázka, záruční list, návod apod. Po vložení dokumentu do průhledné obálky se odstraní zadní krycí papír a celá obálka se bezpečně nalepí na obchodní balík nebo jinou zásilku. Přes průhlednou čelní stranu je čitelný adresát na dodacím listu, název výrobku v návodu, apod.

Více o produktu 

[image: ]

[image: ]
Bezpečnostní obálky

Bezpečnostní obálky zajišťují maximální ochranu vloženého obsahu, jsou proto vhodné pro zasílání cenin, stravenek, tajných dokumentů atd. Obálky jsou schválené Českou poštou, používají je i banky, bezpečnostní služby a jiné. Obálky na sobě můžou mít i průhlednou kapsu pro vložení průvodních dokumentů. Speciální bezpečnostní páska na uzávěru obálky se skrytým textem odhaluje i neoprávněné vniknutí, text se zobrazuje i při pokusu o podchlazení a nahřívání obálky.

Více o produktu




Bublinkové obálky

Bublinkové obálky se používají pro zasílání menších předmětů jako jsou šperky, hodinky, knihy, či reklamní předměty, které jsou
náchylné k poškození. Jejich povrch tvoří vysoce kvalitní papír, zatímco jejich interiér je tvořen bublinkovou fólií, která tlumí
případné nárazy a okolní vibrace. Obálky zajišťují vysokou odolnost proti vniknutí tekutin, či prachu. Jedná se o jeden
z nejvíe používaných balících materiálů.

Více o produktu

[image: ]





Recyklovatelná fólie

Obálky jsou vyrobeny ze 100% recyklovatelné fólie. Všechny produkty jsou prodávány v sekundárních obalech, pro které je zajištěn zpětný odběr nebo likvidace prostřednictvím společnosti EKOKOM. Celé naše portfolio odpovídá všem daným normám a legislativních požadavkům ČR i EU.



O nás



Na českém trhu jsme pro své partnery již od roku 1996, počínaje rokem 2004 pak pod obchodním názvem QWEST CZ, s.r.o.  se sídlem ve Žďáru nad Sázavou, Dolní 165/1. 
Využíváme sklady v logistickém parku CT Park Brno, který zaujímá vynikající polohu v blízkosti centra Brna u dálnice D1 mezi Prahou / Ostravou.

   





Od roku 2006 spolupracujeme se zahraničními trhy na Slovensku, v Polsku, Německu, Francii a v Asii. V roce 2016 naše společnost zahájila proces pro získání certifikátů a aplikace systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2009. V srpnu 2016 jsme prošli úspěšně certifikačním auditem německé organizace TÜV a používáme nadále systém managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2009.

certifikát CZ  |  certifikát EN  |  
certifikát DE








Logistika



V oblasti logistiky spolupracujeme hlavně se skupinami RABEN GROUP, a.s. a DPD. Pomůžeme Vám k vašim zásilkám viditelně přiložit průvodní dokumenty jako fakturu, dodací nebo záruční list apod. s využitím průhledných nalepovacích obálek s možností potisku. S námi jednoduše zabalíte pomocí plastových obálek i oblečení, drobné zboží, časopisy, datové nosiče ale i ceniny.

   





Dodáváme zakázky od jednotlivých kartonů přes palety až po kontejnery. Disponujeme největšími skladovými zásobami v ČR s několika stovkami palet, jsme vám proto schopni dodat zboží velmi rychle.
Standardní produkty dodáváme vždy následující pracovní den po objednání. Přes počáteční drobné dodávky jsme se vypracovali v jednoho z největších dodavatelů v ČR.




Mezi naše partnery patří jak velké nadnárodní korporátní firmy, tak i malé české společnosti a fyzické osoby. Naším dlouhodobým cílem je přinášet na trh produkty té nejvyšší kvality, za příznivou cenu a s minimálním dopadem na životní prostředí. Snažíme se šetřit našim partnerům náklady na distribuci svých produktů a minimalizovat tak uhlíkovou stopu jejich produktů. Myslíme ekologicky. Každoročně podporujeme Český červený kříž.










Naši partneři

Za téměř dvacet let existence naší firmy jsme spolupracovali s několika stovkami společností. Od začátku jsou naší hlavní specializací obálky, konkrétně nalepovací obálky na dokumenty, plastové, bublinkové či bezpečnostní obálky. Nezaměřujeme se pouze na velké odběratele, ale i na menší firmy.

   


Naše produkty používají velké e-shopy, výrobní závody, logistická centra a další, mezi kterými i takové společnosti jako ŠKODA AUTO a.s. (výrobce automobilů), DHL (mezinárodní poštovní, spěšné, kurýrní, logistické a finanční služby), BOSCH (významný výrobce pro automobily, domácnosti i průmyslové podniky) či Česká pošta,s.p. ( největší zaměstnavatel v ČR - poštovní služby).

Našim partnerům nabízíme možnost vlastní specifikace rozměrů, balení a potisku vlastním firemním logem nebo prezentací zasílaného obsahu.








[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]








  



    
      
    




Sídlo

Sídlo a obchodní kanceláře:

QWEST CZ, s.r.o.
Dolní 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Sklad:

QWEST CZ, s.r.o.
Vlastimila Pecha 14, 627 00 Brno

Telefon:

+420 566 631 600   |   +420 566 631 646
+420 566 631 645   |   +420 566 631 647

IČO:26944316   |   DIČ:CZ26944316
Obchodní rejstřík KS Brno, oddíl C, vložka 4726

[image: ]

certifikát CZ | certifikát EN
 | certifikát DE




Spojení

Kontakty:

e-mail: info@qwest.cz
www.qwest.cz
www.nalepovaciobalky.cz 
www.zabalto.cz
www.qwestcz.com
SKYPE: qwestcz

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., 
35-4883260217 / 0100
IBAN: CZ1201000000354883260217,
SWIFT: KOMBCZPP




Napište nám








Odeslat












[image: ]

Všechna práva vyhrazena © Copyright Qwest   |   Vytvořil Luboš a Ondra Burešovi 2020



    
    
    
        
        
    

        
    